PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   17.07.2017г.  №  491
           п. Шумячи
	О предоставлении в аренду ООО «Транснефть-Балтика»» земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на новый срок

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, решением Шумячского районного Совета депутатов от 01.02.2002 № 7 «Об управлении и распоряжении земельными участками, находящимися в государственной собственности и расположенными на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области», на  основании заявления  ООО «Транснефть-Балтика», в лице генерального директора Богатенкова Юрия Васильевича, от 12.07.2017 г. № 83-ТБ, за которое по доверенности от 17.10.2016г. 78 АБ № 1425424 действует  ООО «Геокомплекс».

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        1. Предоставить в аренду  Обществу с ограниченной ответственностью «Транснефть -Балтика» на  срок 49 (сорок девять) лет:

              - земельный участок из  земель  промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения с кадастровым номером 67:24:0040102:127,  находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, Озерное сельское поселение Шумячского района Смоленской области (далее - Участок), для использования в целях – трубопроводный транспорт, общей площадью 1 кв.м.;

        - земельный участок из  земель  промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения с кадастровым номером 67:24:0040105:128,  находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, Озерное сельское поселение Шумячского района Смоленской области (далее - Участок), для использования в целях – трубопроводный транспорт, общей площадью 10 кв.м.

             2. Установить обременение права аренды на часть земельных участков входящих в Зону:

              - охранная зона линейного сооружения – Балтийская трубопроводная система (БТС-2).

          3. Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области подготовить проект договора аренды Участков.

Главы  муниципального  образования

«Шумячский район» Смоленской области                                               А.В. Голушков